

JAL RÅDGIVNING OG KVALITETSSIKRING IVS

Slotsbryggen 12
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

29/01/2019

Lene Funch Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAL RÅDGIVNING OG KVALITETSSIKRING IVS
Slotsbryggen 12
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 36051566
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at at foretage kosmetiske behandlinger og hudpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på t.kr. 21. Ledelsen forventer et forbedret resultat til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, som vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes når selskabet, som følge af en tidligere begivenhed, har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i det efterfølgende.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Omsætning

Omsætningen ved salg af handelsvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter og bonus i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter det forbrug af varer, der er anvendt for at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renter og gebyrer.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat, forskydning i udskudt skat samt eventuelle reguleringer vedrørende tidligere år, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles til den værdi, hvortil de efter en individuel vurdering skønnes at indgå med. Der

nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter gavekort og klippekort.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		505.878	440.845
Vareforbrug		-108.945	-78.440
Eksterne omkostninger		-234.995	-225.569
Bruttoresultat		161.938	136.836
Personaleomkostninger	1	-187.383	-166.359
Resultat af ordinær primær drift		-25.445	-29.523
Øvrige finansielle omkostninger		-910	-1.159
Ordinært resultat før skat		-26.355	-30.682
Skat af årets resultat		5.609	6.381
Årets resultat		-20.746	-24.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.746	-24.301
I alt		-20.746	-24.301

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		30.485	25.611
Varebeholdninger i alt		30.485	25.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.852	1.783
Tilgodehavende skat		32.609	27.000
Andre tilgodehavender		3.633	4.864
Tilgodehavender i alt		38.094	33.647
Likvide beholdninger		59.587	18.855
Omsætningsaktiver i alt		128.166	78.113
Aktiver i alt		128.166	78.113

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		-129.413	-108.667
Egenkapital i alt		-126.413	-105.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder		111.800	77.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.285	14.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.357	89.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.137	2.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.579	183.780
Gældsforpligtelser i alt		254.579	183.780
Passiver i alt		128.166	78.113

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	182.024	161.859
Andre omkostninger til social sikring	5.359	4.501
I alt	187.383	166.360

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.